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Tilskudd til scenekunstnere i Nord-Norge 
 
 
Fire danseprosjekter i nord er blant dem som får tilskudd fra Norsk kulturråd under årets 
andre tildeling for scenekunst. 
 
Siivet, Haugen Produksjoner, Hege Pålsrud, Therese Einmo Jürgensen er kunstnere og 
konstellasjoner som mottar tilskudd fra Norsk Kulturråd, støtteordningen for fri scenekunst. I alt 
fordeles 18,6 millioner kroner i tilskudd til produksjon av fri scenekunst ved 2. tildeling i 2008.  
 
Det er dans som preger tildelingene til Nord-Norge denne runden. De fire danseprosjektene 
representerer en spennvidde i både konsept, form og innhold. 
 
Konstellasjonen Siivet (Finnmark) vil i sin stedsspesifikke opplevelsesinstallasjon Sanat (Ord) skape 
en forbindelse mellom det språklige i dansen og det språklige i naturens bevegelser. Dette skal 
formes i dans, foto, video- og lydkollasj med speilinger i scenografisk og tematisk materiale.  
Utgangspunktet er kvenenes truede språk og kultur og prosjektet finner sted ved Kvensk institutt i 
Børselv under Kvensk filmfestival.    
 
I forestillingen En ramme for nostalgi vil Haugen Produksjoner (Troms) forske i lengselen og dens 
historiske, geografiske og eksistensielle betingelser. Lengselen uttrykkes gjennom møter mellom ung - 
gammel, amatør – profesjonell det nordnorske - det belgiske.  
 
Hege Pålsrud (Troms) ønsker i sin improviserte danseperformance For what it`s worth… å fokusere 
på samtidens overforbruk og vil trekke nye publikumsgrupper til scenekunsten når hun forvandler 
Verdensteatret Kino i Tromsø til et loppemarked. Loppemarkedet er prosjektets konseptuelle ramme 
og med seg har hun aktører med ulik kunstnerisk bakgrunn, deriblant norske dansere med sitt daglige 
virke i Belgia. Det aksjonspregede prosjektet vil undersøke mekanismer i forbruk/gjenbruk, rom, 
identitet, kunst og produksjonen av disse.   
 
Hva er Verdens vakreste dag spør kunstnerduoen Therese Einmo Jürgensen og Håvard Leermo 
Nystad (Nordland) i danse- og filmprosjektet med samme navn. Kunstnerne utviser en ekte 
interesse i barn og unges tilværelse og har som mål å videreformidle et gjennomsnitt av barn og 
ungdoms ønsker og håp.  
 
 
Lenke til tildelinger: http://www.kulturrad.no/tildelinger/scenekunst/fri_scenekunst/tildelinger-
2008/ 
 
Kontaktperson i Norsk kulturråd: Scenekunstkonsulent Elisabeth Egseth Hansen, tlf: 22 47 83 
38, elisabeth.egseth.hansen@kulturrad.no  


